2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014

№ 52-па

с. Иннокентьевка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 11.07.2011 № 200-ФЗ, от 21.11.2011 № 329-ФЗ), Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Реестром должностей муниципальной службы в Хабаровском крае (в редакции Закона Хабаровского края от 25 февраля 2009 г. № 234), Перечнем должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения, утвержденным распоряжением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 25.12.2014 № 25-ра администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

     С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от 25.12.2014    № 52-па
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Младшая группа должностей муниципальной службы:

1. Специалист I категории (по общим вопросам).

2. Специалист I категории (по имущественным отношениям и земельному контролю).

____________